共青团宁波工程学院委员会文件

宁工团委〔2015〕41号

 关于评选宁波工程学院2015年度青年志愿者工作

各类先进的通知
各学院：
为学习践行党的十八届五中全会精神和习近平总书记讲话精神，贯彻落实《浙江省志愿服务条例》，根据上级团委的要求和我校团委工作安排，2015年我校开展了一系列丰富多彩、卓有成效的志愿者活动，涌现了一批先进集体和个人，受到学校和社会各界的一致好评。为激励先进、树立典型、推动工作，在全校大力弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿者精神，营造更为良好的志愿服务氛围，校团委决定开展2015年度青年志愿者先进集体、校十佳青年志愿者、校优秀青年志愿者和校优秀志愿者服务项目的评选。现将有关事项通知如下：
一、奖项设立
宁波工程学院“青年志愿者先进集体”、宁波工程学院“十佳青年志愿者”、宁波工程学院“优秀青年志愿者”、宁波工程学院“优秀志愿服务项目”。
二、评选条件
宁波工程学院“青年志愿者先进集体”：成立时间超过两年，有固定的队伍，固定的基地，开展活动时间在120小时以上，且活动内容丰富、形式多样、成效显著，有突出成绩的，优先考虑。推荐单位不受限制。
宁波工程学院“十佳青年志愿者”：积极主动地参加志愿服务活动，参加活动时间在200小时以上，对我校志愿服务活动有带头作用，具有高尚的道德情操，以学校利益为重，认真负责，表现优异。
宁波工程学院“优秀青年志愿者”：遵守校纪校规，具有高尚的道德情操，参加活动时间在120小时以上，在志愿活动期间认真负责，表现突出。
宁波工程学院“优秀志愿服务项目”：活动意义深远，有实践性，项目突出。
三、评比要求
1、参评先进集体需上交推荐登记表，并根据评选条件附2000字以上的事迹材料一份，活动照片5张。
2、参评先进个人需上交推荐登记表，并根据评选条件附1000字以上的事迹材料一份。
3、参评优秀项目需上交推荐登记表，并根据评选条件附1000字以上的事迹材料一份。
四、工作要求
1、各学院团委要统一认识、高度重视，在认真总结本学院青年志愿者活动的基础上，向党总支做好情况汇报。并引导更多的团员青年以先进为榜样、积极投入志愿者服务事业，在服务学校、服务社会的实践中加强自身素质建设，为推动学校精神文明建设做出自己积极的贡献。
2、评选工作规范性要求高、工作量大，要求各学院团委加强领导、严格把关、精心筛选，认真按照评选条件，坚持实事求是、择优选取的原则做好推荐工作，并总结经验，寻找差距，明确努力方向，为推动青年志愿者活动的持久健康发展打好基础。
3、各学院团委要认真做好总评比工作，并于2015年12月25日前将推荐表的纸质稿交至大学生科技活动中心团委办公室，并将电子稿以“××学院2015年度志愿者工作各类先进汇总”命名统一发至邮箱：ngxiaoqingzhi@163.com。

4、其他未尽事宜，请及时与校团委青年志愿者中心联系。
联系人：东校区：温朝阳18368405408（665408）

刘和润13484276972（696972）

西校区：叶笑颖18367430807（650807）

附件：

1、《宁波工程学院2015年度“优秀志愿服务项目”推荐登记表》
2、《宁波工程学院2015年度“十佳青年志愿者”推荐登记表》

3、《宁波工程学院2015年度“优秀青年志愿者”推荐登记表》
4、《宁波工程学院2015年度“青年志愿者先进集体”推荐登记表》
5、《宁波工程学院2015年度青年志愿者工作各类先进推荐名额》

此页无正文。

共青团宁波工程学院委员会
                 二〇一五年十二月七日

主题词：青年志愿者   评选   通知
抄送：校党委，团市委，冯杰副书记，党（院）办，组织部，宣传部，学工部，工会，各学院党总支，各学院团委。

共青团宁波工程学院委员会办公室         2015年12月7日印发
附件1：

宁波工程学院2015年度“优秀志愿服务项目”推荐

登记表

	项目名称

	人   数

	负责人姓名

	性别

	政治面貌

	联系电话

	职   务

	学院班级

	何时起参加

志愿服务

	人均志愿服务时数

	主

要

事

迹
	(1000字以上，另附页)

	所在学院团委意见
	                                       盖 章

                                       年  月  日

	所在学院党总

支意见
	                                       盖 章

                                       年  月  日

	校团委

意见
	                                        盖 章

                                       年  月  日

附件2：

 宁波工程学院2015年度“十佳青年志愿者”

推荐登记表

	姓   名

	性   别

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	联系电话

	学院班级

	职   务

	所在志愿服务组织

	何时起参加志愿服务

	参加志愿服务总时数

	主

要

事

迹
	(1000字以上，另附页)

本人签字：

	所在学院  团委意见
	                                       盖 章

                                       年  月  日

	所在党总

支意见
	盖 章

                                       年  月  日

	校团委

 意见
	盖 章

年  月  日

附件3：

宁波工程学院2015年度“优秀青年志愿者”

推荐登记表

	姓   名

	性   别

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	联系电话

	学院班级

	职   务

	所在志愿服务组织

	何时起参加志愿服务

	参加志愿服务总时数

	主

要

事

迹
	(1000字以上，另附页)

本人签字：

	所在学院  团委意见
	                                          盖 章

                                         年  月  日

	所在党总

支意见
	                                            盖 章

年  月  日

	校团委

 意见
	盖 章

年  月  日

附件4：

宁波工程学院2015年度“青年志愿者先进集体”

推荐登记表

	志愿者集体名称

	负责人姓名

	性   别

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	联系电话

	学院班级

	职   务

	注册志愿者人数

	2015年志愿服务总时数

	主

要

事

迹
	(2000字以上，另附页)

	所在学院团委意见
	盖 章

年  月  日

	所在党总支意见
	                                             盖 章

                                           年  月  日

	校团委

意见
	盖 章

                                           年  月  日

附件5：
宁波工程学院2015年度青年志愿者工作各类先进

推荐名额

	单位
	十佳青年志愿者推荐人数
	优秀青年志愿者推荐人数
	优秀志愿服务项目推荐数

	电信学院
	4
	5
	3

	化工学院
	2
	3
	2

	建工学院
	3
	4
	2

	外语学院
	2
	3
	2

	交通学院
	1
	1
	1

	机械学院
	4
	5
	3

	经管学院
	4
	6
	3

	人文学院
	2
	3
	2

	国交学院
	1
	1
	1

	理学院
	1
	2
	1

	 材料学院
	1
	1
	1

	 继教学院
	1
	1
	1

	校青志中心
	2
	5
	3

	总计推荐数
	28人
	40人
	25个

备注：宁波工程学院“十佳青年志愿者”评比将从各单位推荐的28名志愿者中评选出10名符合获奖条件的志愿者授予“十佳青年志愿者”称号，其余未被评上的推荐志愿者将列入“校优秀青年志愿者”的评选。